i crédito especial no valor de R$

7.495,52.
i

J PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :

Ad. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 7.495,52 (sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais, cinquenta e dois
centavos), com a seguinte classificaçâo orçamentéria:

04 SMICê
01 SMIC - Administraçâo
23 Comércio e Turismo1
695 Turismo .
0178 Melhoria dos acessos ao Municipio
1427 Aditivo Contrato 0176035-12
4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e instalaçöes '